
  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

1 

 

Think Creative – tématické tábory 

Indiánský tábor 

00697 - Hlava koně (40 cm) - kartonový výřez – 25 Kč 

 
 
00698 - Lapač snů (24 cm) - kartonový výřez – 18 Kč 

 
 
5825 - Totem ze dřeva k dotvoření 17 – 20 cm (4 ks) – 130 Kč 
Balení obsahuje 4 výřezy se stojánkem. K sestavení není potřeba lepidlo. Vyrobeno z 3 mm překližky. Velikost totemu: 17 x 
20 cm.  

 
 
4725 - Maska Divoký západ - kartonové (6 ks) – 120 Kč 

 
 
00723 - Věnec dřevěný (20 cm) - dřevěný výřez – 23 Kč 

 
 
00781 - Věnec dřevěný s dírkami (20 cm) – zvonkohra nebo lapač snů – 21 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

2 

 

00240 - Medaile s nápisem (7cm) - dřevěný výřez – 22 Kč 
Na zakázku je možné vyrobit jakýkoliv tvar či nápis na medaili. Minimální počet kusů: 40 

  
 
00773  - Divoký západ - dřevěné přívěsky na dotvoření (6 ks) – 120 Kč 

 
 
955 - Indiánský amulet 7 cm – dřevěný výřez - 21 Kč  

  
 
5813 - Podložka dřevěná na mozaiku (15 cm) – 35 Kč 
Dřevěná podložka z topolové překližky 3 mm silné je vhodná na tvorbu mozaiky. Naznačené kružnice a střed pomáhají 
udržovat rovnoměrné rozložení mozaiky. Je vhodné na tvorbu podložek pod hrnečky, etno vzorů, indiánských amuletů atd. 
Jako mozaiku lze použít skleněné kameny, kamínky, korálky nebo pěnovou mozaiku (vše na našem eshopu). Lze využít i k 
nakreslení vzorů akrylovými barvami či decor peny. 

 
 
4881 - Točící káča dřevěná k dotvoření 6,5cm (6 ks) – 130 Kč 

 
3729 - Točící káča k dotvoření 6,5cm (12 ks) – 130 Kč 

 
Etno papírové šablony – 35 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

3 

 

4155 - Mini textilní pytlíčky k dotvoření 10 x 12 cm (6 ks v balení) – 95 Kč  

 
 
00778 - Textilní taštička k dotvoření 18 x 12 cm (1 ks) – 32 Kč 
00775 - Textilní taštička k dotvoření 18 x 12 cm (5 ks) – 150 Kč 

  
 
00327 - Džínová taštička k dotvoření 18 x 12 cm (1 ks) – 35 Kč 
00310 - Džínová taštička na dotvoření 18 cm x 12 cm – (4 ks) – 150 Kč 

 
 
00779 - Klobouk kovbojský, hnědý – 90 Kč 

  
 
3152  - Náramek přizpůsobivý  k dotvoření 21cm x 3 cm (1 ks) – 28 Kč 
3144 - Náramek přizpůsobivý  k dotvoření  21cm x 3 cm (5 ks) – 130 Kč 

 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

4 

 

 
3141 - Mandaly pískové malé 15 cm (6 různých ks) – 160 Kč 
Mandaly jsou baleny zvlášť, součástí každého balení je 5 druhů písku, mandala a stuha na pověšení.  

 
 
4950 - Obličejové barvy Koh-i-noor – 107 Kč 

 
00487 - Modelovací hmota 0,5 kg – terakota – 58 Kč 
00399 - Modelovací hmota 1kg – terakota – 107 Kč 

 
 
3669 - Korálky dřevěné - barevný mix – 85 Kč 

 
 
00159 - Kamínky samolepicí akrylové 15mm - 25mm (126ks) – 150 Kč 
00237 - Kamínky samolepící akrylové 15mm - 25mm (60ks) – 80 Kč 
00230 - Kamínky samolepící akrylové malé 10mm - 14mm (200ks) – 140 Kč 

 
 
 
3726 - Kropenaté peří (120ks) – 95 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

5 

 

Peří barevné 10 g – různé barvy - 35 Kč 

 
 
Týpí 4 m k zapůjčení – 1500 ,- za týden 
Týpí je vysoké 4 m. Na postavení jsou potřeba dřevěné tyče (slabé kmeny). Zapůjčujeme minimálně 
na 14 dní, při zapůjčení na delší dobu se připlácí 500 Kč za každý započatý týden.  Záloha 2000 Kč. 
Nutné je osobní vyzvednutí. 

 
 
00101 - Decor Pen 2738 / 8+1 Centropen – 130 Kč 
Fixy na všechny druhy materiálu – na dřevo, keramiku, papír a sklo.  

  
 
00379 - Textilní fixy Centropen 2739/10 sada textil (10 ks) – 90 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

6 

 

00197- Razítka – LISTY (14 razítek s listy nejznámějších dřevin) – 860 Kč 
14 razítek s listy nejznámějších dřevin (lípa, dub, buk, habr, jírovec, topol, bříza, líska, jilm, olše, jasan atd.).  

 
 
00196 - Razítka – STOPY (13 razítek se stopami naší zvěře) – 860 Kč 
13 razítek s lesní zvěří (ježek, vydra, výr, liška, rys, jelen, srnec, divočák, zajíc, kachna, jezevec, muflon a bažant). Razítka jsou 
od českého výrobce, profesionálně vyrobená. Dodáváme i s klíčem ke stopám. 

 
 
00737 - Razítka Houby (14 razítek našich nejznámějších hub) – 900 Kč 
Možnost dodání i s razítkovací barvou a polštářkem. 

 
 

didaktické pomůcky na poznávání přírody 
- masivní dřevěné skládačky  listy + plody stromů, zvířata + jejich stopy a  dřevěné karty na 
přiřazování listů k habitu stromů.  Jedná se o větší sady, desky jsou velké cca 35 cm, tloušťka 
cca 7 mm.  
 
5310 - Dřevěná vkládací sada Listy a plody – 2 860 Kč 
Sada skládaček s motivy jehličnatých a listnatých stromů. Obsahuje 13 obrázků listů či větviček a k nim na destičce 
odpovídající plod - jasan ztepilý, buk lesní, dub zimní, habr obecný, olše lepkavá, bříza bělokorá, javor klen, jedle bělokorá, 
lípa srdčitá, smrk ztepilý, borovice lesní, modřín opadavý a třešeň ptačí. Skvělá pomůcka na výchovu malých přírodovědců.  

 
 

5309 - Dřevěná vkládací sada Stopy lesní zvěře – 3 640 Kč 
Sada skládaček s motivy naší lesní zvěře. Obsahuje 13 obrázků zvířete a k němu na destičce jeho stopu - jelena, bažanta, 
divoké prase, muflona, vydru, jezevce, rysa, kachnu, zajíce, kunu, srnce, lišku a daňka. Skvělá pomůcka na výchovu malých 
přírodovědců. Výborně se doplňuje s naším pexesem Stopy nebo razítky Stopy. 

  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

7 

 

Dřevěná pexesa 
2995 - Pexeso dřevěné - listy stromů - 18 dílků – 145 Kč 
2992 - Pexeso dřevěné - stopy lesní zvěře - 18 dílků – 145 Kč 

 
 
276 - Pexeso dřevěné – lesní zvířátka – 325 Kč 
00445 - Pexeso dřevěné – lesní rostliny – 325 Kč 

 
 
00193 - Magnetický čtvereček k dotvoření (5cm) – dřevěný výřez (10 ks): 130 Kč 

  
 
00191 - Divoká zvířátka (cca 10 – 15 cm) – dřevěný výřez – 20 Kč(ks) 
Volně žijící zvířátka jako jelen, daněk, srnec, veverka, jezevec, ježek, rys, výr, medvěd, divočák, kachna, husa, tetřev, bažant, 
vydra, muflon, liška atd. nebo ryby jako je štika a kapr. 

 

2986 - Ryby magnetické ze dřeva -10 ks (cca 10 cm) - sada – 185 Kč 

Balení ryby obsahuje: kapr, okoun, štika, sumec, amur, candát, plotice, bolen, pstruh, losos. 

  

00751 - Zvířátka les - sada výřezů ze dřeva (18 ks) – 350 Kč 
Volně žijící lesní zvířátka: jelen, daněk, srnec, jezevec, ježek, rys, výr, medvěd, divočák, divoká kachna, tetřev, bažant, vydra, 
muflon, liška, vlk, kuna 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

8 

 

Pirátský tábor 

5838 - Pirátská loď ze dřeva k dotvoření 16 cm (6 ks) – 130 Kč 
Balení obsahuje 4 výřezy se stojánkem. K sestavení není potřeba lepidlo. Vyrobeno z 3 mm překližky. Velikost loďky: 16 cm.  

  
 
1183 - Plachetnice se stojánkem - dřevěný výřez (6 ks) – 130 Kč 
V každém balení je 6 výřezů plachetnic se stojánkem. K sestavení není potřeba lepidlo. Vyrobeno z 3 mm překližky. Velikost 
lodi: 17,5x13 

 
 
00268 - Loďka dřevěná - 19 cm (2 ks) – 130 Kč 
Sada dvou stejných lodiček obsahuje dřevěné výřezy, plachtu z látky a návod k sestavení. 
Výborné pro hry venku i vevnitř. Plavou na vodě. Velikost 19 cm.  

 
 
00266 - Pirátská loď 20x19 cm (10 ks) – kartonový výřez – 100 Kč 

 
 
00699 - Parník (29 cm) - kartonový výřez – 16 Kč 

 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

9 

 

00705 - Kruh se zářezy 15 cm (10ks) - kartonový výřez – 70 Kč 
00759 - Kruh se zářezy 15 cm (1ks) - kartonový výřez – 7,50 Kč 

  
 
00264 - Postava malá – 30 cm (12 ks) - kartonový výřez – 110 Kč 

 
 
5040 - Dalekohled k dotvoření 36 cm (2 ks) – 150 Kč  
Předpřipravený dalekohled k dotvoření. Je možné malovat fixami nebo i pastelkami. Dotvořit kamínky nebo samolepkami. 
Skvělé na akce s námořnickou tématikou.  

 
 
00205 - Kruh plný 13 cm (10ks) - kartonový výřez – 60 Kč 
00696 - Kruh plný s dírkou 13 cm (1 ks) - kartonový výřez – 6,50 Kč 

 
 
1187 - Piráti - (6 ks) – 100 Kč z omyvatelného plastu 
5837 - Šablony Pláž (6ks) – 100 Kč 

 

Mořská zvířata – papírové šablony – 35 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

10 

 

00240 - Medaile s nápisem (7cm) - dřevěný výřez – 22 Kč 

  
 
1459 - Truhlička mini - dřevěná 8 cm x 5 cm (1 ks) – 35 Kč 

  
 
2636 - Pirátská pálka s míčkem (4 ks) – 120 Kč 

 
 
3290 - Pálka s míčkem mořský svět (4 ks) – 120 Kč 

 
 
00772  - Piráti - dřevěné přívěsky na dotvoření (6 ks) – 120 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

11 

 

00151 - Pěnové samolepky Piráti (96 ks) – 140 Kč 
3336  - Pěnové samolepky Piráti (24 ks) – 45 Kč 

  
 
0021 - Pěnové samolepky Mořský svět (108ks) – 140 Kč  
0101 - Pěnové samolepky Mořský svět (50ks) – 70 Kč 
Velikost samolepek: 25mm - 50mm 

  

1134 - Pěnové samolepky Tropické ryby (100 ks) – 130 Kč 
1136 - Pěnové samolepky Tropické ryby (50ks) – 70 Kč 

 
 
2635 - Tropické ryby na dotvoření pískem (5 různých vzorů) – 140 Kč 
Balení obsahuje předtištěné, samolepící tvary tropických rybek, barevný písek a magnetky.  

  
 
4865 - Plachetnice k dozdobení pískem (6 ks) – 140 Kč 
Balení obsahuje předtištěné, samolepící tvary plachetnic, barevný písek a magnetky.  

 
 
 
 
 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

12 

 

00641  - Tropické ryby vyškrabávací (10 ks) – 130 Kč 

 

00783 - Mořský svět vyškrabávací s magnetem 12 různých druhů 9-16 cm (12 ks) – 130 Kč  

 
00776  - Barevné vyškrabávací kartičky 21 x 15 cm  (8 ks) – 140 Kč 
Vhodné na výrobu masek.  

 
 
Maska pirát (4ks) – z pěnovky - 150 Kč 
Veselé masky z pěnové hmoty určené k dotvoření. Všechny části jsou samolepící, součástí je i gumička. 
Jednoduché na výrobu, zvládnou i menší děti. Příjemné na obličeji. Dlouho vydrží. 

 

0105 - Loďka z pěnovky na dotvoření (2ks) – 120 Kč 

  
 
0036 - Pirátská loď z pěnovky na dotvoření (2ks) – 120 Kč 

 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

13 

 

0031 - Pouzdro na sešití (1ks) - Pěnovka  - 22 Kč  
Pouzdro na sešití se skládá ze dvou dílů, které k sobě děti přišijí pomocí šňůrky a jehly (oboje součástí balení). Uzavírání je 
na suchý zip. K výzdobě doporučujeme samolepící tvary z pěnovky.  Součástí balení je i plastová jehla. 

 
 
0033 - Pěnové samolepky Mozaika velká (250ks) – 100 Kč 

 
 
3930 - Mozaika malá různé tvary (1200 ks) – 135 Kč 

 
5687 - Pěnové samolepky Mozaika třpytivá (1950 ks) – 130 Kč 

 
 
3453 - Lahvička skleněná 8cm (1 ks) – 14 Kč 
Skleněná lahvička 8 cm vysoká, průměr 2 cm, s korkovým uzávěrem. 
Skvělé na ozdobení barevnými fixy decor pen, naplnění barevným pískem (oboje na našem eshopu), flitry, korálky, 

přírodními produkty atd. Ozdobené lze zavěsit na kůži na krk jako talisman. Do lahvičky lze dát vzkaz a využít na pirátskou 

hru. 

 
 
4155 - Mini textilní pytlíčky k dotvoření 10 x 12 cm (6 ks v balení) – 95 Kč  

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

14 

 

5762 - Taška se šňůrkami, bavlněná, 140 g/m2, 25x30 cm, natur – 45 Kč 

   
 
3144 - Přizpůsobivý náramek k dotvoření 21cm x 3 cm (5 ks) – 130 Kč 
3152  - Náramek přizpůsobivý  k dotvoření 21cm x 3 cm (1 ks) – 28 Kč 

 
 
00379 - Textilní fixy Centropen 2739/10 sada textil (10 ks) – 90 Kč 

 
 
5789 – Popisovače Primo na textil (8 ks) -  105 Kč 
Fixy na textil v zářivých barvách, které obsahují světlostálý a nevypratelný inkoust na vodní bázi. Fixy jsou 
vhodné k malováním obrázků (i pro menší děti), stínování, texturám a to především na bavlněné textilie. 
Doporučujeme zafixovat žehlením. Velmi dobře těsnící uzávěr zaručující nevysychání popisovačů. Sada 8 barev. 

 
 

5786 – Barva na textil Primo 6 x 25 ml – 105 Kč 
Kvalitní barvy na textil na vodní bázi s vysokou koncentrací pryskyřice a pigmentu, použitelné na bavlněné a 
lněné materiály. Textilní barvy jsou vhodné pro malbu štětcem, šablonováním, tupování. Mohou se nanášet i v 
silnějších vrstvách, nepraskají a tkaniny zůstávají stále poddajné.  

 
 
00101 - Decor Pen 2738 / 8+1 Centropen – 130 Kč 
Fixy na všechny druhy materiálu – na dřevo, keramiku, papír a sklo.  

  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

15 

 

5840 - Filc A4 barvy oceánu 23 x 30 cm (15 ks) – 180 Kč 

 
 
5839 - Bambulky barvy oceánu (5 - 25 mm) 200 ks – 140 Kč 

 
 
5835 - Drátek žinylka barvy oceánu (30 cm) 120 ks – 130 Kč 

 
 
00506 - Knoflíky samolepící 15 mm (100ks) – 75 Kč 
00563 - Knoflíky samolepící 15 mm (200ks) – 140 Kč 

  
 
3633 - Suchý zip oboustranný samolepící (2 ks v balení) – 250 Kč 

 
 
5058 - Polystyrénové polokoule na tvoření 3D modelů (40 ks) – 120 Kč  
Velikost: 38 mm a 48 mm. Na tvoření můžete použít naše Decor Peny nebo akrylové barvy spolu se samolepícími kamínky.  

  
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

16 

 

00159 - Kamínky samolepicí akrylové 15mm - 25mm (126ks) – 150 Kč 
00237 - Kamínky samolepící akrylové 15mm - 25mm (60ks) – 80 Kč 

 
 
00230 - Kamínky samolepící akrylové malé 10mm - 14mm (200ks) – 140 Kč 

 
 
3747 - Kamínky akrylové samolepící čtverečky 1cm (240 ks) – 150 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

17 

 

Pohádkový tábor 

Hrad – 20 cm x 20 cm (10 ks) – kartonový výřez – 100 Kč 

  
 
4647 - Prošívací šaty 22 cm - kartonový výřez – 14 Kč 

  
 
00474 - Domeček (30 cm) – kartonový výřez – 16 Kč 

 
 
Čarodějnice šablona (27cm) –  kartonový výřez – 12 Kč 

 
 
00715 - Loutka s nýtky (25 cm) - 1 ks - kartonový výřez – 18 Kč 
00721 - Loutka sada (25 cm) - 10 ks - šablona - kartonový výřez – 150 Kč 

  
 
4650 - Rytířský štít k dotvoření z kartonu (35 – 42 cm) 4 ks, 2 druhy – 190 Kč 
Balení obsahuje 4 štíty, štíty mají zezadu pružný úchop. 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

18 

 

5591 - Krabička dřevěná k dotvoření 6 cm x6 cm x 3,5 cm (1ks) – 38 Kč 

   
 
5055 - Dřevěná šperkovnice na dotvoření (1 ks) – 75 Kč  
12 cm x 7 cm x 6 cm 

 
 
00771 - Princezny - 6 ks) – 120 Kč 
00787 - Rytíři - (6 ks) – 120 Kč 

 
 
4242 - Mořské víly - přívěsek ke klíčům - korálky (4 ks) – 130 Kč 

 
 
00764 - Příšerky - (6 ks) – 120 Kč 

 
 
4519 - Příšerky - pálka s míčkem k dotvoření (5 ks) – 130 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

19 

 

1186 - Šablony Víly a princezny (6ks) – 100 Kč – omyvatelný plast 
2632  - Dinosauři - (6 ks) – 100 Kč 
5016 - Šablony čarodějnické (6 ks) – 100 Kč 

 
 
Pohádkové postavy – papírové šablony – 35 Kč 

 
 
4545 - Příšerky k dotvoření (8 ks) – 135 Kč 
Vytvořte si vlastní příšerku. Sada obsahuje 8 předkreslených příšerek a samolepky k jejich dotvoření. Samolepky jsou 
přemístitelné.   

    
 
5843 - Pohádkové postavy samobarvící razítka (10 ks) – 120 Kč 

 
 
5052 - Dinosauři samobarvící razítka (10ks) – 120 Kč 

 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

20 

 

5834 - Zahradní - pěnová razítka 8 – 10 cm (10 ks) – 135 Kč 

 
 
2629 - Čarodějnická pěnová razítka (10 ks) – 135 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
5569 - Jarní víly k dotvoření z pěnovky 12,5 cm (6 ks) – 130 Kč 

  
 
1129 - Víla Bambulka (3 ks) – 140 Kč 

 
4245 - Mořské víly k dotvoření z pěnovky (6 ks) – 140 Kč 

 
 
3507 - Rytíři k dotvoření z pěnovky 14 cm (6 různých kusů) – 130 Kč 

   



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

21 

 

3783 - Princezny k dotvoření z pěnovky 11 cm (6 různých kusů) – 130 Kč 

  
 
1468 - Pěnové zrcátko k dotvoření (4 ks) – 140 Kč  
Každé zrcátko je baleno zvlášť 

 
 
0051 - Korunky ke zdobení (2ks) – 60 Kč 

  
 
00234 - Pěnové samolepky Princezny (120 ks) – 100 Kč 
00302 - Pěnové samolepky Princezny (50ks) – 55 Kč 
Velikost samolepek: 20-55mm 

   

00451 - Pěnové samolepky Jednorožec (120 ks) – 130 Kč 
00456 - Pěnové samolepky Jednorožec (40ks) – 60 Kč 
Velikost samolepek: 20-55mm 

  

00458 - Pěnové samolepky Víly (120 ks) – 140 Kč 
00459 - Pěnové samolepky Víly (40 ks) – 65 Kč 
Velikost samolepek cca 1,5 cm - 5 cm. 

  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

22 

 

00799 - Pěnové samolepky Zahradní víly (120ks) – 140 Kč 

 
 
2905 - Pěnové samolepky Kytičky - rozkvetlá louka (144 ks) – 130 Kč 
3021  - Pěnové samolepky Kytičky - rozkvetlá louka (30 ks) – 35 Kč 

  
 
00502 - Filcové samolepky Kytičky (60 ks) – 100 Kč 

  
 
2944 - Kytičky saténové s kamínkem samolepící (60 ks) – 130 Kč 

 
 
0032 - Pěnové samolepky Mozaika malá (1000ks) – 100 Kč 

 
 
00454 - Korunka vyškrabávací  24 cm (6 ks) – 120 Kč 

 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

23 

 

Pohádkové postavy vyškrabávací s magnetem 10 – 14 cm (10 ks) – 130 Kč 

  
 
00453 - Jednorožec vyškrabávací s magnetem 13 cm (10 ks) – 130 Kč 
00455 - Víla vyškrabávací s magnetem 13 – 15 cm (10 ks) – 130 Kč 
00777 - Tanečnice vyškrabávací s magnetem (10 ks) – 130 Kč 

  
 
00312 - Dinosauři vyškrabávací s magnetem 10 cm (10 ks) – 130 Kč 
00730 - Draci vyškrabávací s magnetem 13 – 15 cm (10 ks) – 130 Kč 
00789  - Příšerky vyškrabávací s magnetem (10 ks) – 130 Kč 

 
 
0109 - Karnevalová vyškrabávací maska 23 cm (10ks) – 180 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

24 

 

2627 – Maska princezna - předkreslený kartonový výřez  18 cm (6 ks) – 120 Kč 

 
 
5501 - Maska bílá karnevalová 25 cm (1ks) – 30 Kč 

 
 
1137 - Bílá maska 18 x 16 cm (8ks) – 150 Kč 

 
 
00379 - Textilní fixy Centropen 2739/10 sada textil (10 ks) – 90 Kč 

 
 
5786 – Barva na textil Primo 6 x 25 ml – 105 Kč 
Kvalitní barvy na textil na vodní bázi s vysokou koncentrací pryskyřice a pigmentu, použitelné na bavlněné a 
lněné materiály. Textilní barvy jsou vhodné pro malbu štětcem, šablonováním, tupování. Mohou se nanášet i v 
silnějších vrstvách, nepraskají a tkaniny zůstávají stále poddajné.  

 
 
5836 - Bambulky duhové 15-25-35 mm (200 ks) – 140 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

25 

 

5833 - Drátek žinylka duhový mix (30 cm) 120 ks – 130 Kč 

 
3138 - Mašličky samolepící 3 cm (72ks) – 120 Kč 

   
 
3759 - Třpytivý kartonový papír A4 21x 29cm (16 ks) – 130 Kč 

  
00311 - Samolepící magnetky 12 mm (150 ks) – 130 Kč 

 
 
3633 - Suchý zip oboustranný samolepící (2 ks v balení) – 250 Kč 

 
 
5561 - Perličky v proužcích samolepící (372 ks) – 80 Kč 

  
5543 – Kamínky samolepící pastelové v proužcích (900 ks) – 130 Kč 

 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

26 

 

0016 - Kytičky samolepící akrylové 10 – 38 mm (180ks) – 170 Kč 

 
 
00274 - Oči pohyblivé samolepící  5mm - 20 mm (5 druhů) - 560 ks – 280 Kč 

 
 
2857 - Nýtky 100 ks – 42 Kč 

 
 
5750 - Prstové barvy PRIMO, perleťové, sada 6x100g, PP box – 305 Kč 
5753 - Prstové barvy PRIMO, dárková sada 6 x 100 ml – 295 Kč 

 
 
5795 - Temperové 3D barvy PRIMO BASIC, sada 6 x 75ml, box – 216 Kč 
Velmi vhodné na tečkovou metodu malování kamínků či dřevěných amuletů, na etno motivy a na malování 
čárek, vlnek atd. Vhodný úchop i pro menší děti. 

  
 
5810 - Temperové 3D barvy PRIMO FLUO+METAL, sada 8 x 50 ml, box – 279 Kč 
Velmi vhodné na tečkovou metodu malování kamínků či dřevěných amuletů, na etno motivy a na malování 
čárek, vlnek atd. Vhodný úchop i pro menší děti. 

  

 Think 

Creativ

e, s.r.o.  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

27 

 

Tábor se zvířátky 

 
1460 - Maska Zvířátka – kartonové (8ks) – 130 Kč 
Velikost masek 18 cm. Součástí balení je 18 gumiček.  

 

 
 
0115 - Maska SAFARI zvířátko (6 ks) z pěnovky – 200 Kč 
Balení obsahuje masky zebry, žirafy, tygra, lva, slona a opice. 

 
 
2936 - Safari - kartonové výřezy 18 – 22 cm (10 ks) – 120 Kč 

 
 
5588 – Vodní zvířátka s voštinou na dotvoření (5 ks) z bílého kartonu – 130 Kč 

  
 
00636 - Hmyz s voštinou na dotvoření (5 ks) z bílého kartonu – 130 Kč 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

28 

 

5634 - Hmyz vitráž kruh k dobarvení (12 ks) – 120 Kč 

 
 
3780 - Ptáčci 3D dřevěná dekorace 16 cm (6ks) – 130 Kč 
 

  

4656 - Motýlci – dřevěný výřez 10 cm (8 ks) – 130 Kč 

 
 
4659 - Motýlci 3D – dřevěný výřez 14 cm ( 8 ks) – 140 Kč 

   
 
00782 - Safari dřevěná zvířátka se stojánkem - 7,5-14 cm (10 různých druhů) – 140 Kč 

 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

29 

 

1180 - Zvířátka z džungle - kreativní sada ze dřeva 13 – 20 cm (5 ks) – 130 Kč 

 
 
 
4989 - Farma zvířátka se stojánkem k dotvoření (10 ks) – 130 Kč  
10 druhů, které stojí. Rozměry 9cm – 13 cm. Není potřeba lepidlo. 

 
 
00691 - Safari zvířátka - cca 12-20 cm (8 ks) - dřevěné výřezy – 130 Kč 
Je možné použít jako šablonu nebo přidělat magnet.  

 
 
3291 - Zvířátka z džungle pálka s míčkem (4 ks) – 120 Kč 

 
 
3290 - Pálka s míčkem mořský svět (4 ks) – 120 Kč 

 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

30 

 

00711 - Safari - (6 ks) – 120 Kč 
00712 - Zvířátka z farmy - (6 ks) – 120 Kč 
00709 - Mořský svět - (6 ks) – 120 Kč 

 
 
00784  - Sovičky - (6 ks) - – 120 Kč 
00638 - Lesní zvířátka - (6 ks) – 120 Kč 

 
 
5580 - Ptáčci - přívěsek ke klíčům - korálky (4 ks) – 130 Kč 
4661 - Sovičky - přívěsek ke klíčům - korálky (4 ks) – 130 Kč 

  
 
4520 - Safari krabička k vybarvení (1 ks) – 22 Kč 
Skvělé jako krabička na dárek.  

  
 
Šablony Farma (6ks) – 100 Kč 

 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

31 

 

5567 - Šablony Hmyz (6 ks) – 100 Kč 

 
 
5574 - Šablony Vodní svět (6 ks) – 100 Kč 

  
 
4201 - Safari šablony (6 ks) – 100 Kč  

 
 
00642- Pěnové samolepky Zvířátka od vody (120ks) – 135 Kč 
00653  - Pěnové samolepky Zvířátka od vody (30 ks) – 50 Kč 

  
 
00163 - Pěnové samolepky Zvířátka z džungle (96ks) – 140 Kč 
00218  - Pěnové samolepky Zvířátka z džungle (48 ks) – 70 Kč 

  
 
0100 - Pěnové samolepky Zvířátka z farmy (96ks) – 140 Kč 
0025 - Pěnové samolepky Zvířátka z farmy (48ks) – 70 Kč 

  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

32 

 

4704 - Pěnové samolepky Veselé žabky (120 Ks) – 140 Kč 
00649 - Pěnové samolepky Veselé žabky (30 ks) – 55 Kč 

  
 
4521 - Pěnové samolepky Papoušci (120 ks) – 130 Kč 
3334 - Pěnové samolepky Papoušci (30ks) – 50 Kč 

  
1867 - Pěnové samolepky Motýlci (102ks) – 135 Kč 
0120 - Pěnové samolepky Motýlci (34ks) – 55 Kč 

 
 
0033 - Pěnové samolepky Mozaika velká (250ks) – 100 Kč 

 
 
2635 - Tropické ryby na dotvoření pískem (5 různých vzorů) – 140 Kč 
Balení obsahuje předtištěné, samolepící tvary tropických rybek, barevný písek a magnetky.  

  
 

5546 - Hmyz k dozdobení pískem (6ks) – 150 Kč 
Balení obsahuje předtištěné, samolepící tvary hmyzu, barevný písek a magnetky.  

  



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

33 

 

4864 - Motýlci k dozdobení pískem (6 ks) – 150 Kč 
Balení obsahuje předtištěné, samolepící tvary motýlků, barevný písek a magnetky.  

 
 
5841 - Motýli vyškrabávací se stužkou 14,5 cm (10 ks) – 130 Kč 

  
 
5583 - Hmyz vyškrabávací s magnetem (12 ks) – 130 Kč 

 
 
00457 - Zvířátka z farmy vyškrabávací s magnetem 8,5 – 13 cm (12 ks) – 130 Kč 

 
 
5013 - Lesní zvířátka vyškrabávací s magnetem (10 ks) – 120 Kč 

 
 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

34 

 

5582 - Lesní zvířátka maňásci z filcu na dotvoření (4 ks) – 160 Kč 

   
 
3135 - Safari maňásci z filcu na dotvoření 21 – 27 cm (4ks) – 160 Kč 

 
 
4705 - Domácí zvířátka – maňásci z filcu na dotvoření  (4 ks) – 160 Kč 

 
 
00754 - Mozaika Hmyz 21 x 28 cm(8 ks) – 160 Kč  
00728 – Lesní zvířátka - Mozaika samolepící puntíková 29cm x 28cm (8ks) – 160 Kč 
00718 - Zvířátka z farmy - Mozaika samolepící puntíková 29cm x 28cm (8ks) – 160 Kč 
00727 - Zvířátka z džungle - Mozaika samolepící puntíková 29cm x 28cm (8ks) – 160 Kč 

 
 
 
3150 - Barevné talíře k dotvoření - 16 a 24 cm (36ks) – 135 Kč 

 
 
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

35 

 

5584 - Hmyz samobarvící razítka (10 ks) – 120 Kč 

  
 

3454 - Farma samobarvící razítka 22 mm (10ks) – 120 Kč 
3594 - Safari samobarvící razítka (10 ks) – 120 Kč 

 
3658 - Lesní zvířátka samobarvící razítka (10 ks) – 120 Kč 

    
 
5052 - Dinosauři samobarvící razítka (10ks) – 120 Kč 

 
00750 - Razítko zvířátka mix – 175 Kč  

 
 
3465 - Filc A4 s potiskem safari zvířat (6 ks) – 165 Kč 
Filc velikosti A4 s potiskem zvířat - zebra, krokodýl, had, gepard, tygr a žirafa. 

 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

36 

 

 

Tábor s dinosaury 
 
2878 - Dinosauři - kartonové výřezy 18 – 22 cm (10 ks) – 120 Kč 
5 různých druhů dinosaurů, 10 ks v balení.  
Velikost výřezů od 18 cm - 22 cm.  

 
 
5049 - Dinosauři ze dřeva k sestavení (5 druhů) 13 cm – 150 Kč  
Dotvořit je možné akrylovými barvami nebo Decor Peny na dřevo (na našem eshopu). 
Skvělé jako dárek pro starší tvořivé chlapce.  

 
 
2632  - Dinosauři - (6 ks) – 100 Kč 

 
 
5767 - Bavlněná nákupní taška 38 cm šířka – 41 cm výška na malování limetková – 55 Kč 
5766 - Bavlněná nákupní taška 38 cm šířka – 41 cm výška na malování tyrkysová – 55 Kč 
5765 - Bavlněná nákupní taška 38 cm šířka – 41 cm výška na malování žlutá – 55 Kč 

     
 
 
 



  
  eshop.thinkcreative.cz 

 

37 

 

Pěnové samolepky Dinosauři (120 ks) – 130 Kč 

  
 
5052 - Dinosauři samobarvící razítka (10ks) – 120 Kč 

 
 
00312 - Dinosauři vyškrabávací s magnetem 10 cm (10 ks) – 130 Kč 
5 různých druhů dinosaurů: Brontosaurus, Tyranosaurus Rex, Pterodaktyl, Triceratops a Stegosaurus.  
Velmi oblíbené u chlapců. Výborná zábava na tábory, oslavy a dětské akce. 
Jedno balení obsahuje 10 ks dinosaurů, vyškrabávacích nástrojů a tenkých magnetů na kovový povrch.  
Velikost dinosaurů: 10 cm 

 
 
 
Mandaly a obrázky z písku – sada dinosauři – 315 Kč 
Každé kreativní balení pískových mandal obsahuje 5 ks papírových předloh velikosti 21x24 cm a 12 ks různě barevných 
písků. V každém balení je stejná barevná kombinace písků. Pískové obrázky děti tvoří postupným odlupováním jednotlivých 
částí obrázku, na které sypou barevný písek podle své fantazie. 
 

 
 

 


